
Nr. 1137. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 3. november 2021  

Nøgleord: I dag mediterer vi på villigheden i forandringen. 

 

Godmorgen. Jeg vil gå lidt videre, med det jeg snakkede om i går med udvikling. Noget af det vi skal arbejde 

med, det er både indre og ydre renselse. Det vil sige, vores modtagestation inde i os skal gøres ren, og den måde 

man videregiver på, skal også være ren. Vi ved, vi har et fysisk legeme og et fysisk æterisk legeme, astrallegeme 

og et lavere mental legeme. De fire legemer er der, man har problemerne i. Man har også et sjælslegeme, 

buddhisk legeme, atmisk legeme, og man kan fortsætte opad. Der er hele tiden kamp mellem sjæl og 

personligheden.  

 

Jeg vil lige gå tilbage til i går, hvor jeg snakkede lidt om min bror Simon. De processer han fik, efter han havde 

fået kræft første gang, hvor lægerne ikke kunne hjælpe ham mere og sendte ham hjem, og hvor jeg gik ind og 

overtog med fjernhealing og snakke, hvor jeg fik ham til at forstå, hvordan kærlighedsnaturen virkede, og fik 

det integreret i ham i stor udstrækning. Det hjalp ham meget til at komme igennem kræftsygdommen. Som jeg 

sagde før, så havde han den tendens, at når han blev bedre, så blev han den gamle Simon med de gamle negative 

tendenser, og hans begærliv begyndte at vokse igen. Jeg arbejdede med at få hans kærlighedsliv til at fungere, 

kærlighed til hans medmennesker og kærlig forståelse. Men intellektet tog over, og ud fra det kom der en masse 

illusioner med bedrevidenhed, arrogance og en masse andre ting. Han ville kun det, han selv ville, når han fik 

det bedre. Men jeg formåede at få ham over det sted fra 43-årsalderen og opad. Han havde en kræftknude bag 

nyrerne på 6x9x15cm, som ikke kunne helbredes. Men den blev helbredt med sjælsbevidsthed, og tilliden til at 

det ville forandre sig. Anden gang han fik det, fik jeg ham også derhen, hvor han begyndte at komme på skolen 

et stykke tid. Men så var der nogle ting, som gjorde ham skuffet og ked af det, så kom der opgivelse ind. Det 

der altid er svært at kigge på for storebroderen er, at tingene kan blive meget anderledes, hvis man bliver ved 

med at arbejde med sin sjælsbevidsthed, og karmaherrerne tillader det, så bliver der mulighed for at lave en 

livsforlængelse, og man kan begynde at arbejde med det, der er sjælens hensigt. Det er det, der er vigtigt at gøre.  

 

Jeg gik og tænkte på i går, at holder man op med at arbejde med sjælens hensigt, så begynder man faktisk på en 

selvmordsproces. Det der er vigtigt, er at arbejde med kærlighedsprocessen og komme til at arbejde med den 

indre og ydre renselse. Så de problemer man har på astrallegemet, hedder blændværk, og det man har på det 

lavere mentallegeme, hedder illusioner. Alle de ting prøver man at arbejde på og lave forvandlingsproces i, 

forvandle det til de positive sjælsegenskaber, så man kan modtage energien på en ny måde og videregive det på 

den nye måde. Den nye måde er gennem kærlighed og kærlig forståelse, hvor man er befriet for angst, frygt og 

sygdomme. Angsten og frygten for sygdommen har en virkning på os, det er for at få os til at forvandle vores 

egen opfattelse for at kunne se nye processer igen. Det er det, jeg hjælper folk med, fordi det ændrer på 

blodgennemstrømningen, det ændrer på mange ting i vores legemer, så vores legemer kan fungere igen, og man 

kan trænge ind i sin ophøjede bevidsthed. Det er det, der har været meningen hele tiden, idet man har lovet, 

inden man kom i inkarnation at komme i kontakt med de sider, og så strømmer livsstrømmen igennem os. Man 

kan sige, den åndelige energi kan gennemstrømme os, den åndelige energi er Guds ånde, som kan rense vores 

legemer. Det er det, jeg prøver at få jer hen imod og få den åndelige energi igennem, så man kan begynde at 

legemliggøre Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Det er det, 

jeg arbejder med hver dag for at skabe nye velstands områder i menneskeheden, så vi kan hjælpe hinanden, 

forstå hinanden i den kærlige forståelse. Det vil sige, at når man arbejder med sjælens energi, så vil man kunne 

forstå og rumme hinanden. Arbejder man med personlighedsopfattelsen, så kan personligheden ikke se 

sjælsbevidstheden. Men sjælsbevidstheden kan både være på sit eget plan og på lidt højere planer, og kan se sin 

personlighed hvordan den fungerer. Det allersværeste er altid at sige, at når man ser på, at personligheden 



bestemmer, og man siger, ”ændre nu lige opfattelsen,” og folk så siger, ”jeg har min frie vilje, og vil selv 

bestemme.” Selvfølgelig kan man det, men det vil være hensigtsmæssigt at ændre opfattelsen af energien til et 

andet niveau, for så vil du få det bedre. Når en person har fået det bedre én gang, kan de ikke se, at de kan få 

det bedre igen, selvom de føler modgang. Modgangen skal blot ændres til positivitet og livsglæde, så kommer 

vi til tilliden til forandringen igen. 

 

Det der er svært for mig at se på, det er, at man kan bukke under i sin begrænsningsopfattelse i illusioner og 

blændværk. Det det drejer sig om er at holde energien ren, så man kan modtage sjælsbevidstheden. Det er dybest 

set det, vi ønsker at være i kærlighedsnaturen hele tiden og kan agere og fungere herfra. Men nogle gange har 

de stofelementer inde i os så stor magt over os, idet det ikke kun er i dette liv, men også tidligere inkarnationer 

der har indflydelse på os, så der er et kæmpe område, vi skal arbejde med på én gang. Det er derfor, man nogle 

gange opgiver, fordi det virker uovervindeligt. Men den energi jeg kommer med kan få de gode egenskaber til 

at fungere igen og forvandle sygdom til nytænkning, ny viden og ny visdom, som er vores egen sjæls hensigt, 

at vi skal gøre. Men det kræver selvfølgelig en ændring af ens egen opfattelse, og det er det, der er svært. Hvorfor 

få det bedre, når man kan blive ved med at være dårlig.  

 

Jeg ønsker det bedste for alle mennesker, og at de kan bruge deres egenskaber og deres sjælelige og komme 

videre. Jeg tror, jeg har sagt det mange gange, men som sagt når jeg tænker på min bror, kunne tingene godt 

have været anderledes, hvis stædigheden, opgivenheden og intellektet ikke gik indover, så kunne det have været 

anderledes. Men det blev så, som det blev. Men jeg har lært en del af det, det kan ændres, alting kan ændres, så 

lang tid der er en livsgnist inde i os, så kan vi ændre det.  

 

I dag mediterer vi på villigheden i forandringen. Villigheden til at gå fra personlighedsopfattelsen til sjælelig 

opfattelse. Det er altid en stor glæde, når vi kommer om på den anden side af den lidelsesproces, man har været 

i længe. Lidelsesprocessen er den hjælp, Gud giver os til forvandling, han bliver ved med at presse på for at 

højne vores bevidsthed, så det er en vedvarende proces, der sker inde i os. Det jeg prøver at hjælpe med til, det 

er at få jeres sjælsegenskaber til at fungere igen. Så kommer livsglæden til at fungere, nytænkning, skabende 

relationer, medfølelse og omsorg. Det er som at komme hjem igen i en indre væren af ren kærlighed. Det er det, 

jeg tilbyder at kan hjælpe med at få den åndelige vilje til at styre personlighedsopfattelsen. Meget af det jeg 

snakker om, er energiimpulser, der er givet helt tilbage til 1925-26. Da gav man det hundrede år til at lave en 

forvandlingsproces, så forvandlingen skulle gerne ske inden 2025-26, det er det, man kalder Kristi tilsynekomst. 

Det betyder, at kærligheden i vores hjerter kommer til udfoldelse. Det er den kamp, vi har lige nu. Det er ligesom 

at få kærligheden til at fungere.  

 

Mediter på villigheden i forandringen til at udvikle vores sjælsegenskaber, og når vi anvender vores 

sjælsegenskaber, så renser vi vores legemer både opad til og udad til. Det skulle nok kunne lade sig gøre for os. 

Vi kan sige, sjælen er helbrederen i vores legemer, kærlighedsaspektet. Sjælen skulle gerne beherske den ydre 

form i de fire lavere legemer.  

 

Godmorgen til jer, mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen Sønderjylland. 
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